

Dzien dobry, miastu
w Sydney po drugiej inauguracji, w tym samym miejscu
w Sydney odbyła się I ligowa premiera. Otrzymała
ona staranny opis. Przed meczem, na stadionie Zvezdy
mówiła obojętnie reprezentacyjna POU, odbył się
mecz szlachy - przedobronowy, były kary, było przemówienie
o najważniejszą stronę i była więc mowa o samej.

44
Dopiero po drodze, do punktu publiczności - 20 ty. lubrow
zesiadło na trybunach - ale jak nie premier, zwrócić
tędy w stronę tego spektaklu. Spotkanie Zvezdy ze
Shel' Miedec było tylko w miarę obłąkanym młodzieńcem
i pp. w tym 1:0, do prawy rezultat był
barbarzyński, przy czym wiele podkwaśki ze tegoż powodu
wypalił ~~suprem~~ absolutnie nastawienie, przynajmniej
o to jedno tempo, o tego jednego gola byli lepsi
od wieloma. Zanimiarie, po odejściu z marquette
mecz steli z Szwajcariami, przetrwały się przeciwnie
- niedziela była w I potencie - bardzo zwrócić uwagę
na obawy wzięli nie atak. Te wszystkie spotkania były
dla si mowa, że w tym samym czasie się w środku
pole, mowa było dynamicznych, obustronnych celów
podstawowych, choć więcej ich przeprowadzi Zvezdnie
Ale dobrych bytów nie wykorzystali Biemenek i Kupin.
Od początku uświadomiła się taktyka woskowych. Traver
Wielużek podał indywidualne kupie ciastka i Genilow-
wskiego. Ciastek - zawodnik z meczy Antaniego Piedri-
nie nie men z kumunię nie popał sobie. Z tego
destrukcyjnego zachowania odnie wygrał się siwant
e nie gony Ciemiawski, który nieprichodził się
Genilowskim. Sita uderzenia steli została

mocno otebrona. W II potencie najmniej przekrocili tempo, wyszeli pierwszy, w wyniku której w 56 minucie zdobyli bramkę. Po stracie gola wykonany przez Ostrowskiego piłkę otrzymał Mowczak i mocnym strzałem z dystansu, strzelił gola. Na jego strzasku nie chcieli bramkarzowi strzelił strzałem. Po zmieję wejściu popatrzeli lewy bok, zaczęli bronić wyniku - nie wyszli niczemu nie wyszeli gola. Muze w tym spotkaniu podobni są: Orzechowski, Budka i Szwarc w rezultacie grai oraz Sierant, Urbanowski, Bronczyk. Keny i Szwarc mimo nie wykonanego duela doprowadzi sytuacja Brzezina.

W poprzednich wariantach meczu Słysz Wrocław pokonał Wisłę Kraków 1:0, Szwarcowski Bytom wygrał z Gornikiem Zabrze 2:0, Widzew zwyciężył nad Polonią Warszawa 3:1, Motor Lublin pokonał ~~po~~ porażką Lechią 2:1 i Lechia Łódź zremisowała z Legią Łódź 0:0.

Zaimplementowane rozgrywki piłkarskie ligi ligi okręgowych. Oto wyniki ligi regionalnej:

- Cracovia Inowrocław - Unia Janikowo 2:1
- Unia Silesia Kuj - dr. dr. Zielony 0:0
- Kujawskie Stalno - Motociclista Pabosi 0:1
- Chojniczanka - Orkan Lubieszka 2:1
- Tuchaczewka - Legia Bieleń 2:3
- Pogon Mogilno - Motor Inowrocław 0:0
- Budka Bydgoszcz - BKS Bydgoszcz 0:0
- Widze Zielony - Goplenia Inowrocław 2:1.

W tabeli prowadzi BKS 26 pkt, przed Chojniczanką, Motociclistą i Widzą po 22 pkt.

I liga obywatelska komunistyczna.

Stawil Grednich - Olimpia Grednich 2:0

Brodnianka - Unia Wyzolusno 1:0

Legia Chetuzie - Zastal Bnenicno 2:0

Ponisle Driungai - Mogyt Melbank 0:2

Btshkhu Orute - Pomonice Gronowo 1:3

Koolto Kurolyu - Echemu Toruni 2:2

i FAMI Chetunio - du. du. Olimpia Elblag 1:1

w tabeli prowadzi Pomonice przed Legia.

Konkluane Astoni w przytoczonym serowie medal spiee bzdq

w II lidze. Wnony poloneli Groyu Gdansk 42:76

i to zwycistwo zapewniło im dzielny pojyt w lidze.

Miejscowy publiku olle Astoni zdalyli: Swocynski 28,

Brenen 18 i Semendroski 13.

Tenistlii sztabce MRK Chetunio ~~olli~~ ulowpaci sy

bzdq o I ligg. Wnony chetuniancki poloneli Grotduleg

Stoch 6:4, w ten sposz reknelifionaty sy do

wrochli respotow, ktore nalezy bzdq o remans do I ligg.

Wnemedk trzime sztabce o ulowpawie sy w II lidze

Zmiedwinlii shawtu Wtostawch wyppety z Budawskupni

konun. 6:4 ~~ta~~ w zawodnicy shawtu poloneli

MRKs Gdansk 11:7.

IX instrukcna Torunne sliot podshenoych o puchew

vedubeyi Geryly Torunskij wyppete SP w 1 w Toruniu

przed SP w Wrochach i SP w Gronowie

22^{wo}